ele. si. q̄ obediētiā active non prescribitur. Sed passiue. c. cum non licet. de prescrip. C Et idem cā d. ubi. s. subdit p̄ pau. q̄ si possumus q̄ misericordia imperatoris pendeat a papa p̄ papa prescribere sū ditum imperatoris. ut immediate subdit sibi ita q̄ non iperatori non ē s. per nō. m. c. bone. q̄. de postu. filia. Et quo nūdificio iperatoris dicēt obpendit an papa. t. uic. p. abb. card. i.e. tenerabilem. d. elect. t. indic. i. nouit. t. tenemēt. C Et hinc est q̄ Im perator hodie sit ex cā deponi p̄ dñm papam. ut t̄z bal. in. l. s. t̄ ibi. bat. C. de legi. glo. in. t. ad apostoli ce. de re. iud. i. vi. xv. q. vi. alia. t. card. i. ele. t. q̄. s. in. s. iureuſ. t. t. r. v. di. duo. t. se. papa enī est super iperatorem propter sacerdotiū dignitatem. que b̄ ualent p̄tū temporaliū sicut sol lumen. secundum gl. lxviii. di. duo fuit. t. probat. in. d. c. ad apostoli ce. t. i. e. tenerabilem. t̄ ibi. doe. t. abb. de elec. t. ple niss. p. abba. i.e. nouit. d. in. Item t̄ q̄ ad papas speciat approbatio non confirmatio imperatoria electi. Item unitio. Item coronatio. ut plene b̄c. i.d. c. tenerabilem. t̄ ibi. d. c. ad apostolicę. Quoniammo imperator subedit episcopo proprio. d. c. duo. t̄ tens abb. i. d. c. tenerabilem. immo etiam minimo sacerdoti. secundum abba. ibi. p̄ z. c. cum non ab hoīe. s. indic. t̄ ideo glo. in. d. c. duo. dixit nullam esse dignitatem temporalem sacerdotio sumitem. C Quoniam t̄ decimo quarto si duobus est concessum a principe usq̄ exigendū pedagium t̄ alteri morias an h̄cā locum ins accese. ita q̄ alter possit in totum exige re. Ita q̄ est facta s. t̄ noua. quam format dominus meus monarca sui tēporis Anto. Rosellus are tunus. l. i. C. q̄ in d. pe. p̄to. t̄ post cum Solemnis doc. Recollectio memorie. d. m. cui in legibus. d. frāc. de expiā. iste de padua. l. xii. carta. q̄. Et circa p̄missa. dicens q̄ ant illi duo habuerunt ex causa one rois t̄ tunc habet locum ins accresc. p. l. funduo. s. l. c. s. d. s. em. q̄ intercessit concedentio simplieri totum contractum ut ibi. aut. ex cā inciativa t̄ m. si concessio fuit realis ut q̄ fuerit facta eis homib⁹ territoriorum aliquod p̄ nō. in. Luctigalia. C no. nec t̄z bā. dubitauerit. in. l. cotez ferro. de publ. in. q̄ qui maximo. facit quod nō. p̄ bar. m. l. pf. de do. s. le. t̄ m. c. cum uenient. d. Insti. p̄cludit ipse quod habet locum ins non decreta. q̄ portio unius de sicut ante constitutionem iuri. t̄ acquisitionem oblationis p. l. proprium. s. col. fdi. Sed si oblo est acquisita duobus non tamē confirmata t̄ tunc si ins minus perdatur ex oblo. s. fundū vel partis. s. totum ins punitum. l. pperte. de sensu si oblo de ficit propter sententiam tunc alteri non sit preindit. eum. l. si de col. s. fui. ven. t̄ non decessit p̄ficio ni si quo ad commoditates diuisibile. S. quo ad ipsam ins quod est individuum sic. per. l. si do. s. iuf. t̄. t̄. s. i. aqua. m. fi. quemadmodū. bū. annu. perden do autem rem vel partem rei sue dicit q̄ p̄debet ins colligendi pedagium. t̄ tamē non accresciet contancio cum illud ins non defecerit in re cui de bebanū sed acquisitus aegritus rem. quando vero p̄cessio est p̄sonalis t̄ sine territorio ut q̄ facta est p̄sonis propter ipsas vel esset electa iudicia personarum t̄ tunc p̄deranda esserit uerbis concessionis q̄ si est concessum ins exigendi peda gū t̄ p̄ acquisitionem h̄z loci ins accese. cū illo sit in corporale personae coherēs. per. l. e. liberto. de epe. liber. t̄. l. trut. de ali. liber. de hoc tamē vi